
    
 

Le tariffe sopra indicate si intendono per persona adulta in cabina doppia categoria indicata per  soggiorni di una settimana.  
Da aggiungere: Uvet Travel Network Plus. 
CABINE IN CONFERMA IMMEDIATA FINO AD ESAURIMENTO POSTI. LE TARIFFE POTREBBERO NON ESSERE  
APPLICABILI SU TUTTE LE  DATE E SUBIRE VARIAZIONI. (Aggiornamento del 20 Dicembre 2017) 
* Sito Royal Caribbean: Waiting List 

 

Itinerario 
 

Domenica CIVITAVECCHIA 
Lunedì  CANNES 
Martedì  AJACCIO 
Mercoledì  BARCELLONA 
Giovedì  PALMA di MAIORCA 
Venerdì  CAGLIARI 
Sabato  NAVIGAZIONE 
Domenica  CIVITAVECCHIA 

 

24/06/2018 

22/07/2018 

02/09/2018 

05/08/2018 

19/08/2018 

DOPPIA INTERNA CAT. 6V 

DOPPIA INTERNA CAT. 6V 

DOPPIA INTERNA CAT. 6V 

DOPPIA INTERNA CAT. 6V 

DOPPIA BALCONE CAT. 6D 

€ 804,00 € 1071,00 

€ 901,00 € 1205,45* 

€ 862,00 € 1017,50         

€ 1042,00 € 1786,00*  

€ 876,00 € 1050,00* 



    
 

Le tariffe sopra indicate si intendono per persona adulta in cabina doppia interna categoria  6V per  soggiorni di una settimana.  
Da aggiungere: Uvet Travel Network Plus. 
CABINE IN CONFERMA IMMEDIATA FINO AD ESAURIMENTO POSTI. LE TARIFFE POTREBBERO NON ESSERE  
APPLICABILI SU TUTTE LE DATE E SUBIRE VARIAZIONI. (Aggiornamento del 20 Dicembre 2017) 
* Sito Royal Caribbean: Waiting List 

 

Itinerario 
 

Domenica    CIVITAVECCHIA 
Lunedì     NAVIGAZIONE 
Martedì     SANTORINI 
Mercoledì     MYKONOS 
Giovedì     ATENE (PIREO) 
Venerdì     KATAKOLON 
Sabato     NAVIGAZIONE 
Domenica     CIVITAVECCHIA 

 

17/06/2018 

15/07/2018 

29/07/2018 

26/08/2018 

DOPPIA INTERNA 

DOPPIA INTERNA 

DOPPIA INTERNA 

DOPPIA INTERNA 

€ 1009,00 € 1398,00* 

€ 899,00 € 1571,61* 

€ 900,00 € 1318,65*         

€ 842,00 € 1160,00*  


